
206761-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206761-2025 - Hange

Prantsusmaa – Puhastusteenused – Nettoyage des réseaux aérauliques des différents sites des 
membres du groupement de commandes
OJ S 64/2025 01/04/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Groupe Hospitalier La rochelle ré aunis
E-posti aadress: Cellule-Marches@ght-atlantique17.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Nettoyage des réseaux aérauliques des différents sites des membres du groupement 
de commandes
Kirjeldus: Nettoyage des réseaux aérauliques des différents sites des membres du 
groupement de commandes
Menetluse tunnus: d50889fb-1e6e-465b-bb36-76401f7e16fd
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja 

, hooldusteenused 42500000 Jahutus- ja ventilatsiooniseadmed

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Nettoyage des réseaux aérauliques des différents sites des membres du groupement 
de commandes
Kirjeldus: Nettoyage des réseaux aérauliques des différents sites des membres du 
groupement de commandes

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/206761-2025
mailto:Cellule-Marches@ght-atlantique17.fr


206761-2025 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Täiendav liigitus (cpv): 50710000 
, Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused 42500000 

Jahutus- ja ventilatsiooniseadmed

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/07/2025
Kestuse lõppkuupäev: 30/06/2029

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Toutes les informations sont disponibles dans le règlement de la consultation

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique : 50 %

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prix : 40 %
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: RSE et développement durable : 10 %

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marchespublics.gouv.fr/?page=entreprise.
AccueilEntreprise

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marchespublics.gouv.fr/?page=entreprise.AccueilEntreprise
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Nõutav
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/04/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

https://www.marchespublics.gouv.fr/?page=entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marchespublics.gouv.fr/?page=entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marchespublics.gouv.fr/?page=entreprise.AccueilEntreprise


206761-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de POITIERS (Juridiction administrative)
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Un recours pour excès de pouvoir peut être exercé 
devant la juridiction administrative dans un délai de 2 mois à compter de la notification du 
marché.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Groupe Hospitalier La rochelle ré aunis
Registreerimisnumber: 20004783500018
Postiaadress: Direction des achats Rue du docteur schweitzer
Linn: La rochelle
Sihtnumber: 17000
Riik – jaotus (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: Cellule-Marches@ght-atlantique17.fr
Telefon: 0546456969
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de POITIERS (Juridiction administrative)
Registreerimisnumber: 17860004500029
Postiaadress: 15, rue de Blossac, BP 541
Linn: Poitiers cedex
Sihtnumber: 86020
Riik – jaotus (NUTS): Vienne (FRI34)
Riik: Prantsusmaa
Telefon: 05 49 60 79 19
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 455d2465-d5b9-4405-90b5-95913e048f2d  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 28/03/2025 17:41:07 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 206761-2025
ELT S väljaande number: 64/2025
Avaldamise kuupäev: 01/04/2025

mailto:Cellule-Marches@ght-atlantique17.fr

